DECLARAÇÃO DE DESTINAÇÃO

FIA – FUNDO DA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIA DE MINAS GERAIS

Ao
Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente de Minas Gerais – CEDCA-MG
Assunto: Direcionamento de destinação ao Fundo da Infância e Adolescência de Minas Gerais – FIA -MG
Projeto: (Nome do Projeto)
Organização da Sociedade Civil: (Nome da Organização da Sociedade Civil)
Data: (Data de depósito na conta do FIA-MG ou de pagamento do DAE/DARF)
Prezado Conselho,
Pelo presente, como destinação para ao Fundo da Infância e Adolescência de Minas Gerais – FIA -MG, indico o (Nome do Projeto), da (Nome da Organização da Sociedade Civil), para receber o recurso no valor de (Valor da destinação fiscal em numeral e por extenso), conforme comprovante de depósito (ou de pagamento do Documento de Arrecadação de Estadual (DAE) ou Documento de Arrecadação de Receitas Federais - DARF) em anexo.
Atenciosamente,
Nome ou Razão Social: (Nome ou Razão Social do/a destinador/a)
CPF ou CNPJ: (CPF ou CNPJ do/a destinador/a)
Endereço Eletrônico: xxxx@xxxxxx
Local e data,

(Assinatura do/a destinador/a)
(Nome do/a destinador/a)